Processo Eletrônico
00000.001606.2024-48

Data
08/04/2024
09:09:45

Setor de Origem
CMG - COEPR

Tipo
Legislativo

Assunto
Ofício nº 780/2024 - Comunica retorno do vereador Geverson Abel ao assento que
ocupa nesta Casa de Leis a partir de 05 de abril de 2024.

Interessados
GEVERSON ABEL

Situação
Finalizado

Trâmites

09/04/2024 09:23
Recebido por: DRLEG: LEONARDO BARRETO DA SILVEIRA

08/04/2024 10:14
Enviado por: ASEXP: THIAGO FERREIRA BANDEIRA

08/04/2024 10:10
Recebido por: PRESI: THIAGO FERREIRA BANDEIRA

08/04/2024 09:11
Enviado por: COEPR: REINALDO EUSÉBIO PAIXÃO PÓVOA RODRIGUES LEMES

Goiania, 05 de abril de 2024.Oficio n° 0780/2024 - GVGA

Assunto: Comunicado.

Senhor Presidente,

agradecimentos.

Atenciosamente,

Estado de Goias
Camara Municipal de Goiania
Poder Legislative

Ao Senhor
Vereador GCM ROMARIO POLICARPO
Presidente da Camara Municipal de Goiania

Camara Municipal de Goiania - Gabinete 27 - Av. Goias nS. 2001, Setor Central - CEP 74.063.900
Fones: (62) 3524-4373 - (62) 3524-4374

e-mail: qeversonabel@qmail.com

Cumprimentando-o, encaminhamos a Vossa Excelencia, para comunicar formalmente

meu retomo ao exercicio do mandate parlamentar como vereador nesta Camara Municipal. Apos urn

periodo de licen^a para desempenhar as fun^oes de Secretario da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento e Economia Criativa (SEDEC), estou retomando minhas responsabilidades como

representante do povo nesta Casa Legislativa.
Certo de contar com sua costumeira aten^ao, desde ja deixo os meus mais sinceros

(frvAsos AIM L
Vereador

ENCAMINHE- 8^ I OS A (O)
CXc/i . ______

PARA AS PRPV/DENCIAS CABIVEIS
GOI^JIA, 0 > I M20 ? V

CHEFEDEGABINETE PRESIDENCIA

Documento Digitalizado Público
Ofício nº 780/2024

Assunto: Ofício nº 780/2024
Assinado por: Reinaldo Eusebio

Tipo do Documento: Instrução
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
REINALDO EUSÉBIO PAIXÃO PÓVOA RODRIGUES LEMES , SV - COEPR, em 08/04/2024 09:10:23.

Este documento foi armazenado no SUAP em 08/04/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.camaragyn.go.gov.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

134415
e56191e2b1

Cópia de documento digital impresso por None em 05/05/2024 03:26.

Página 1 de 1

dum bletronico tdigao rr «zb3; qe aDru ae ZU24 nagina b ae i zu

<

DECRETO 966, DE 5 DE ABRIL DE 2024

EXONERAR, a pedido,

Goiania, 5 de abril de 2024.

SEI N9 3887084v1Referenda: Processo N? 24.1.000000925-7

Aecinarln Dinitalmanta- uaaaa/ nnianiaProfai111ra Ho ('^niania/Chafin Ha C.aca C.i\/il

O PREFEITO DE GOIANIA, no uso da atribuigao que lhe confere o art. 115, da Lei
Organica do Municipio de Goiania, resolve:

Prefeitura de Goiania
Gabinete do Prefeito

ROGERIO CRUZ
Prefeito de Goiania

Avenida do Cerrado, 999 -
Palacio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Pa^o Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiania-GO

nn Hn\/ hr

I I-—-
L________ j

GEVERSON ABEL DE SOUZA CARMO, matricula n? 1321307, CPF n^ ***.812.091-
**, do cargo, em comissao, de Secretario Municipal de Desenvolvimento e Economia Criativa, a
partir da data da publicagao.

Documento Digitalizado Público
Anexo - Decreto nº 966/2024

Assunto: Anexo - Decreto nº 966/2024
Assinado por: Reinaldo Eusebio

Tipo do Documento: Instrução
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
REINALDO EUSÉBIO PAIXÃO PÓVOA RODRIGUES LEMES , SV - COEPR, em 08/04/2024 09:11:08.

Este documento foi armazenado no SUAP em 08/04/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.camaragyn.go.gov.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

134416
cee1fa79d5

Cópia de documento digital impresso por None em 05/05/2024 03:26.

Página 1 de 1

Chefia de Gabinete

OFÍCIO 6/2024 - CHGAB/PRESI/MSDIR/PLENA/CMG

Goiânia, 8 de abril de 2024.

Assunto: O cio nº 780/2024 - Comunica retorno do vereador Geverson
Abel ao assento que ocupa nesta Casa de Leis a par r de 05 de abril de
2024.

O Chefe de Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Goiânia, usando das atribuições previstas no inciso X do ar go 31, c/c o
ar go 10 da Lei nº 10.801, de 15 de julho de 2022, em face do con do
no Oficio n° 0780/2024 - GVGA, do Vereador Geverson Abel, e do Decreto
nº 966, de 05 de abril de 2024, determina sejam os presentes autos
encaminhados à Diretoria Legislativa para as devidas providências

Paulo César Fornazier
Chefe de Gabinete da Presidência

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
PAULO CESAR FORNAZIER, CD - CHGAB, em 08/04/2024 10:14:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.camaragyn.go.gov.br/auten car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

91504
386821c7f0

TERMO DE FINALIZAÇÃO DO PROCESSO

DADOS DO PROCESSO

Número Processo: 00000.001606.2024-48
Setor de Finalização do Processo: DRLEG
Data/Hora Finalização do Processo: 09/04/2024 09:24:57

DADOS DO USUÁRIO

Nome: LEONARDO BARRETO DA SILVEIRA
Matrícula SIAPE: 5568680
Cargo: ASSESSOR TÉCNICO LEGISLATIVO - ASSESSOR GERAL (NS) - 37
Lotação: -
Exercício: DRLEG

Justificativa

Comunicado a Diretora de Recursos Humanos do retorno do vereador, autos finalizados.

Este documento foi emitido pelo SUAP e validado por : Leonardo Barreto

Página 1 de 1